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Think ahead.

Tork Period Care Dispenser
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Ifelge en undersegelse gennemfert af Sifo pa vegne af Essity i 2021
onsker 3 ud af 5, at arbejdspladsen stiller gratis hygiejnebind til
radighed. Med den nye dispenser fra de to Essity brands Tork og
Libresse bliver det nemt at opgradere toiletterne med
menstruationsprodukter og pa den made vise, at du drager omsorg for
dine medarbejdere og geester. Dispenseren indeholder bade bind,
tamponer og trusseindlaeg, sa brugeren altid kan fa et produkt, der
passer.
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Fordele:
- Bidrager til god hygiejne og ligestilling pa
arbejdspladsen

- Kompatibel med Libresse produkter

- Mader flere behov for forskellige
menstruationsprodukter i samme dispenser

- Dispenser der kan lases, nem adgang med en
Tork nagle



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542080597
1

140 mm

407 mm

332 mm

18,9 dm3
18959

2141g

Box

Transportenhed
7322542080597
1

1

140 mm

332 mm

407 mm

18,9 dm3

1,9 kg

2,1kg

Box

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542162125
66

66

1690 mm
800 mm
1200 mm
1,2m3
125,1 kg
141,3kg
6

11

www.tork.dk




